

Vidan ApS
Melbærvej 16, 6920 Videbæk

CVR-nr. 28 71 35 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Søren Naursgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vidan ApS
Melbærvej 16
6920 Videbæk

Telefon: 22401236

CVR-nr.: 28 71 35 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Naursgaard, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjejlevej 16
6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af teknisk assistance, samt programmering af robotter hos hovedsagelig danske firmaer, samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.534 kr. mod 29.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr.-20.895 mod -51.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	47.534	29.554
1 Personaleomkostninger	0	-286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.506</u>	<u>-63.506</u>
Driftsresultat	-15.972	-34.238
Andre finansielle indtægter	0	834
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.252</u>	<u>-30.382</u>
Resultat før skat	-29.224	-63.786
Skat af årets resultat	<u>8.329</u>	<u>12.001</u>
Ordinært resultat efter skat	-20.895	-51.785
Årets resultat	<u>-20.895</u>	<u>-51.785</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.895</u>	<u>-51.785</u>
Disponeret i alt	<u>-20.895</u>	<u>-51.785</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.169	84.675
3 Investeringsejendomme	779.795	779.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.964</u>	<u>864.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.964</u>	<u>864.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.176	0
Udsudte skatteaktiver	19.166	10.837
Andre tilgodehavender	6.009	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.351</u>	<u>10.837</u>
Likvide beholdninger	<u>552</u>	<u>48.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.903</u>	<u>59.184</u>
Aktiver i alt	<u>853.867</u>	<u>923.654</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	103.587	124.483
	Egenkapital i alt	<u>228.587</u>	<u>249.483</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	561.540	588.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.540</u>	<u>588.800</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.126
	Anden gæld	63.740	65.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.740</u>	<u>85.371</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>625.280</u>	<u>674.171</u>
	Passiver i alt	<u>853.867</u>	<u>923.654</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	286
	0	286
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.252	30.382
	13.252	30.382
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	779.795	779.795
Kostpris 31. december 2017	779.795	779.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	779.795	779.795
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	124.482	176.268
Årets overførte overskud eller underskud	-20.895	-51.785
	103.587	124.483

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	588.801	615.656
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.261</u>	<u>-26.856</u>
	<u>561.540</u>	<u>588.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 780 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naursgaard Holding ApS, CVR-nr. 35839364 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.